Zoppe à Cestū mōlicibus capta, direpta ex in-	
censa † 247. bis a Romanis funditus excisa	
† 316. eius situs descripens	ibidem
Zoramus Achabit filius in regnū paternū succe-	
dit 590. Moabitas expugnat 591 monitus ab	
Elisaeo canet Syrorū infidias 594. fame urgē-	
te Elisaū iubet interfici, cuius mādū eū mox	
pōnit 595. liberatur ab obſidiōe ad id 599.	
in oppugnatione Ramatha sagitta unlnera-	
tur 605. occiditur ab Iren. & cadaver eius in	
agrum Nabachi proiecitur	606
Zoramus Iosaphati filius succedit in regnū pa-	
ternū 591. fratres & amicos paternos occidit	
603. deficiunt ab eo Idumai aliaq; gētes ali-	
quos ibid. cognoscit suum famum ab Elia &	
mōritus tractant pro merito	604
Zordanis somium origo	39
Zordanis fontes & cursus	† 337
Iosabeta Ochozia soror germana quonodo	
Iosafatū seruari	613
Iosachochus pontifex Babylonem vincit duci-	
sm 670. eximetur uencubis	671
Iosaphatus à commenarijs Davidis	457
Iosaphates Asani filius in regnū paternū succe-	
dit 563. præsidia urbibus suis imponet, et col-	
lapsam religionē reditum 579. quertos ha-	
buerit exercitus paruos ibid. incropasur ab	
Iren propheta pietatemq; ac iustitiam colit 584.	
<u>Ammanias</u> & Moabitas ciuita sanguinem	

INDEX

- uincit 587. cum I. ramo bellum infert Moa-
 bitis 584. moritur 593
 Iosephus Antipatri filius † 42. oppugnatur ab
 Antigono * 274. quomodo perierit * 284
 Iosephus Salomes maritus Herodis mandatorum
 proditor occiditur † 101
 Iosephus Cabaus ponefex * 649. primatur mu-
 nere ibid.
 Iosephus Caiaphas. quare Caiphas
 Iosephus Canai vel Camy de pontificatu acqui-
 rit * 621. eo priuatur * 634
 Iosephi Dalei satum miserabile † 146
 Iosephus Ellemis filius * 460
 Joseph⁹ Goriōu fili⁹ belli dux cōtra Cestium † 156
 Iosephus Herodis nepos occurrit Varro * 484
 Iosephus Itaburij moneis planicie muro circu-
 dedit † 349. imperfectus Gamale † 351
 Iosepho Matthiae filio qua causa fuerit Antiq-
 uarū Iudaicarū & Belli Iudaici historia de-
 scriptionis 11. ipsius genus, filii, influentio &
 doctrina, profectio Romā * 661. Eius vita, per
 ipsum conscripta * 661
 Iosephus Matthiae fili⁹ utriusq; Galilee rector
 designat⁹ † 157. ei⁹ singularis industria † 158.
 eius gesta cōtra Romanos † 180. aduenient Ve-
 spasiani in Tiberiada cōsurgit † 190. primati-
 bus Hierosolymis è Tiberiade de rationibus
 belli scribit ibidē. Iotapatenis auxilio menet
 † 291. eius machina excogitata contra arie et

idus † 305. fortia facta † 306. quomodo è ca-
tenis liberatus per Titū et Vespasianū † 422.
in deditiōe in pateo delitescū † 316. eius socij
ipsum persequuntur ibidē. ad Vespasianū du-
citur † 323. uassicinatur Vespafiano imperium
Romanū † 324. fermè exanimatur † 504 eius
mater occisum credēs cruciat animo ibid. pro
reliquijs ciuitatis fruſtra obſecrat † 557